
Муниципальный маршрут № 194 «Суворов - М.Завод» 

 
01 января 2024 года 

01 января 2025 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

рабочие дни вых. и празд. дни 

Больница   Мит. Завод 

(отправление с 

конечного пункта) 

 17:20 

а/в Суворов 

(отправление с 

начального 

пункта) 

 15:05 Бутьково  17:26 

ГРЭС  15:07 Ржавец  17:29 

ФОП  15:08 Селюково   

Лужки  15:12 Малятино   

ст. Черепеть  15:17 Машковичи   

Н.Черепеть  15:23 Бряньково   

Рождествено  15:24 Тарасьево  17:31 

Гущино  15:26 Зеленино  17:34 

Чекалин  15:32 Чекалин  17:40 

Зеленино  15:38 Гущино  17:46 

Тарасьево  15:41 Рождествено  17:48 

Бряньково  15:46 Н. Черепеть  17:49 

Машковичи  16:15 ст. Черепеть  17:55 

Малятино  16:32 Лужки  18:00 

Селюково  16:41 ФОП  18:04 

Ржавец  16:48 ГРЭС  18:05 

Бутьково  16:51 а/в Суворов  18:07 

Мит. Завод 

(прибытие на 

конечный пункт) 

 16:57 Больница 

(прибытие на 

начальный пункт) 

 18:12 

 
с 01 июля 2023 года по 31 декабря 2023 года 

с 02 января 2024 года по 31 декабря 2024 года 



с 02 января 2025 года по 31 декабря 2025 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни вых. и празд. 

дни 

рабочие дни вых. и празд. дни 

Больница   Мит. Завод 

(отправление с 

конечного пункта) 

07:10, 17:20 07:10, 17:20 

а/в Суворов 

(отправление с 

начального 

пункта) 

05:45, 15:05 05:45, 15:05 Бутьково 07:16, 17:26 07:16, 17:26 

ГРЭС 05:47, 15:07 05:47, 15:07 Ржавец 07:19, 17:29 07:19, 17:29 

ФОП 05:48, 15:08 05:48, 15:08 Селюково 07:34 07:34 

Лужки 05:52, 15:12 05:52, 15:12 Малятино 07:36 07:36 

ст. Черепеть 05:57, 15:17 05:57, 15:17 Машковичи 08:15 08:15 

Н.Черепеть 06:03, 15:23 06:03, 15:23 Бряньково 08:22 08:22 

Рождествено 06:04, 15:24 06:04, 15:24 Тарасьево 08:27, 17:31 08:27, 17:31 

Гущино 06:06, 15:26 06:06, 15:26 Зеленино 08:30, 17:34 08:30, 17:34 

Чекалин 06:12, 15:32 06:12, 15:32 Чекалин 08:36, 17:40 08:36, 17:40 

Зеленино 06:18, 15:38 06:18, 15:38 Гущино 08:42, 17:46 08:42, 17:46 

Тарасьево 06:21, 15:41 06:21, 15:41 Рождествено 08:44, 17:48 08:44, 17:48 

Бряньково 15:46 15:46 Н. Черепеть 08:45, 17:49 08:45, 17:49 

Машковичи 16:15 16:15 ст. Черепеть 08:51, 17:55 08:51, 17:55 

Малятино 16:32 16:32 Лужки 08:56, 18:00 08:56, 18:00 

Селюково 16:41 16:41 ФОП 09:00, 18:04 09:00, 18:04 

Ржавец 06:23, 16:48 06:23, 16:48 ГРЭС 09:01, 18:05 09:01, 18:05 

Бутьково 06:26, 16:51 06:26, 16:51 а/в Суворов 09:03, 18:07 09:03, 18:07 

Мит. Завод 

(прибытие на 

конечный пункт) 

06:32, 16:57 06:32, 16:57 Больница 

(прибытие на 

начальный пункт) 

09:08, 18:12 09:08, 18:12 

 


